

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 尾張町舗装外工事
工事地名	石川県金沢市尾張町地先外1箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 7月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584505411	1 4) 単価適用年月	2025年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	224日間 自 令和 7年 8月 8日 (当初) 至 令和 8年 3月19日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	金沢(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道159号	2 2) 処 分 費 等	1,214,000
		2 3) 公 告 日	令和 7年 6月 6日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 尾張町地区			式	1		64,057,417			
道路土工			式	1		10,456			
残土処理工 (昼)			式	1		10,456			
整地									単-1号
			m3	80	130.7	10,456			
舗装工			式	1		39,981,344			
舗装打換え工 (夜)			式	1		2,495,816			
舗装版切断		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t≦15cm							単-2号
			m	240	955.5	229,320			
舗装版破碎(急速施工)		舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)							単-3号
			m2	204	896.6	182,906			
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻							単-4号
			m3	20	4,679	93,580			
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)							単-5号
			m3	20	2,350	47,000			
土砂等運搬 現場～仮置場		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-6号
			m3	40	1,591	63,640			
不陸整正		補足材無し							単-7号
			m2	204	465.6	94,982			

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
上層路盤	M-40 t=150mm	m2	204	1,377	280,908			単-8号	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理 (25) t=50mm	m2	204	2,326	474,504			単-9号	
基層	②再生粗粒度アスファルト混 合物(20) t=50mm	m2	204	2,522	514,488			単-10号	
表層 (仮舗装)	②再生粗粒度アスファルト混 合物(20) t=50mm	m2	204	2,522	514,488			単-11号	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		14,556,318				
切削オーバーレイ	7cm以下(②再生粗粒度 アスファルト混合物(20) t=4 0mm)	m2	4,350	3,148	13,693,800			単-12号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	174	2,607	453,618			単-13号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	174	2,350	408,900			単-14号	
オーバーレイ工 (夜)		式	1		22,394,260				
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物( 新20FH)改質材入(ベンカ ラ配合5%) t=50mm	m2	2,690	5,824	15,666,560			単-15号	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=5 0mm	m2	2,450	2,746	6,727,700			単-16号	
アスファルト舗装工 (夜)		式	1		534,950				

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	6	2, 204	13, 224			単-17号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	2	1, 525	3, 050			単-18号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	6	1, 935	11, 610			単-19号	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=100mm	m2	6	5, 687	34, 122			単-20号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	6	3, 850	23, 100			単-21号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	114	3, 946	449, 844			単-22号	
区画線工		式	1		1, 275, 583				
区画線工 (夜)		式	1		1, 275, 583				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	530	494. 5	262, 085			単-23号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	330	531. 8	175, 494			単-24号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	78	553. 6	43, 180			単-25号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	140	1, 217	170, 380			単-26号	

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	280	1,198	335,440			単-27号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無(黄 鉛・クロムフリー)	m	95	1,295	123,025			単-28号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	790	210.1	165,979			単-29号	
消雪設備工		式	1		16,414,407				
作業土工 (夜)		式	1		716,918				
床掘り	土砂	m3	50	3,110	155,500			単-30号	
埋戻し		m3	3	5,990	17,970			単-31号	
埋戻し	空練モルタル(1:3)	m3	14	29,140	407,960			単-32号	
積込(ルース)	土砂	m3	3	1,444	4,332			単-33号	
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	50	2,451	122,550			単-34号	
土砂等運搬 仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	3	2,451	7,353			単-35号	

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋設表示シート	W=150, 2倍							単-36号	
		m	7	179	1,253				
散・送水管工 (夜)		式	1		15,697,489				
散水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 100-SP Ⅲ-S(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	m	14	33,300	466,200			単-37号	
散水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 75-SP Ⅲ-S(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	m	44	32,200	1,416,800			単-38号	
散水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 65-SP Ⅲ-S(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	m	215	31,300	6,729,500			単-39号	
散水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 65-SP Ⅲ-S(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 2)	m	3	31,300	93,900			単-40号	
散送水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 125× φ 125-SP Ⅲ-W(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	m	6	55,400	332,400			単-41号	
散送水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 100× φ 125-SP Ⅲ-W(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	m	109	54,500	5,940,500			単-42号	
散送水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 100× φ 125-SP Ⅲ-W(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 2)	m	4	54,500	218,000			単-43号	
送水管(ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ)	SMF-V φ 125-S-S	m	6	36,300	217,800			単-44号	
送水管	VP-RR φ 125	m	7	12,100	84,700			単-45号	
送水管	SGP-VD 125A	m	2	18,750	37,500			単-46号	

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
排水トレン	φ 65, SUS	個	3	8,450	25,350			単-47号	
		式	1		134,839			内-1号	
構造物撤去工		式	1		2,497,707				
		式	1		2,049,570				
排水トレン	鉄筋構造物	m3	48	25,070	1,203,360			単-48号	
		m	820	955.5	783,510			単-49号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	200	313.5	62,700			単-50号	
		式	1		448,137				
運搬処理工	コンクリート殻(鉄筋)	m3	48	2,511	120,528			単-51号	
		m3	21	4,679	98,259			単-52号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	m3	48	3,750	180,000			単-53号	
		m3	21	2,350	49,350			単-54号	

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事	(当 初)				事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		3,877,920			
交通管理工 (夜)			式	1		3,877,920			
交通誘導警備員			人日	48	29,070	1,395,360			単-55号
交通誘導警備員			人日	96	25,860	2,482,560			単-56号
直接工事費			式	1		64,057,417			
共通仮設費			式	1		11,339,175			
共通仮設費			式	1		1,776,175			
運搬費			式	1		142,000			
建設機械運搬費			台	2	71,000	142,000			単-57号
技術管理費			式	1		63,175			
道路施設基本データ作成費用			式	1		63,175			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,571,000			



## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事	(当 初)				事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,563,000				
純工事費		式	1		75,396,592				
現場管理費		式	1		25,386,000				
工事原価		式	1		128,803,413				
一般管理費等		式	1		20,666,587				
工事価格		式	1		149,470,000				
消費税相当額		式	1		14,947,000				
工事費計		式	1		164,417,000				

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 倉光地区			式	1		15,670,821			
舗装工			式	1		14,697,948			
舗装打換え工 三浦町工区(上り)(夜)			式	1		222,391			
舗装版切断		アスファルト舗装版 t≦15cm							単-1号
		m		10	955.5	9,555			
舗装版破碎(急速施工)		舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)							単-2号
		m2		20	896.6	17,932			
殻運搬		アスファルト殻							単-3号
		m3		3	4,679	14,037			
殻処分		アスファルト殻(掘削)							単-4号
		m3		3	3,525	10,575			
不陸整正		補足材無し							単-5号
		m2		20	465.6	9,312			
基層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm							単-6号
		m2		20	2,522	50,440			
中間層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm							単-7号
		m2		20	2,522	50,440			
表層		⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm							単-8号
		m2		20	3,005	60,100			
舗装打換え工 倉光工区(下り)(夜)			式	1		222,391			

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t≦15cm	m	10	955. 5	9, 555			単-9号	
舗装版破碎(急速施工)	舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)	m2	20	896. 6	17, 932			単-10号	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	3	4, 679	14, 037			単-11号	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)	m3	3	3, 525	10, 575			単-12号	
不陸整正	補足材無し	m2	20	465. 6	9, 312			単-13号	
基層	②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2, 522	50, 440			単-14号	
中間層	②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2, 522	50, 440			単-15号	
表層	⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	3, 005	60, 100			単-16号	
舗装打換え工 平松町工区(夜)		式	1		222, 391				
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t≦15cm	m	10	955. 5	9, 555			単-17号	
舗装版破碎(急速施工)	舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)	m2	20	896. 6	17, 932			単-18号	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	3	4, 679	14, 037			単-19号	

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)	m3	3	3,525	10,575			単-20号	
不陸整正	補足材無し	m2	20	465.6	9,312			単-21号	
基層	②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2,522	50,440			単-22号	
中間層	②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2,522	50,440			単-23号	
表層	⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	3,005	60,100			単-24号	
切削オーバーレイ工 三浦町工区(上り)(夜)		式	1		3,042,918				
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	714	3,963	2,829,582			単-25号	
殻運搬(路面切削)	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	36	2,401	86,436			単-26号	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(切削)	m3	36	3,525	126,900			単-27号	
切削オーバーレイ工 倉光工区(下り)(夜)		式	1		3,534,219				
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	829	3,963	3,285,327			単-28号	
殻運搬(路面切削)	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	42	2,401	100,842			単-29号	

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(切削)	m3	42	3,525	148,050			単-30号	
切削オーバーレイ工 平松町工区(夜)		式	1		5,349,456				
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,260	3,963	4,993,380			単-31号	
殻運搬(路面切削)	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	63	2,127	134,001			単-32号	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(切削)	m3	63	3,525	222,075			単-33号	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装補修工 三浦町工区(上り)(夜)		式	1		577,378				
ｸﾗｯｸ処理	加熱注入式目地材(低弾性)	m	100	570.5	57,050			単-34号	
ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ	ｶﾞﾗｽ基材, W=50cm	m	386	1,348	520,328			単-35号	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装補修工 倉光工区(下り)(夜)		式	1		660,954				
ｸﾗｯｸ処理	加熱注入式目地材(低弾性)	m	100	570.5	57,050			単-36号	
ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ	ｶﾞﾗｽ基材, W=50cm	m	448	1,348	603,904			単-37号	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装補修工 平松町工区(夜)		式	1		865,850				

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
クラック処理	加熱注入式目地材(低弾性)	m	100	570.5	57,050			単-38号	
クラック防止シート	ガラス基材, W=50cm	m	600	1,348	808,800			単-39号	
区画線工		式	1		439,623				
区画線工 三浦町工区(上り)(夜)		式	1		91,503				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	97	531.8	51,584			単-40号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	190	210.1	39,919			単-41号	
区画線工 倉光工区(下り)(夜)		式	1		104,720				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	110	531.8	58,498			単-42号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	220	210.1	46,222			単-43号	
区画線工 平松町工区(夜)		式	1		243,400				
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	200	1,217	243,400			単-44号	
仮設工		式	1		533,250				

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工 三浦町工区(上り)(夜)			式	1		106,650			
交通誘導警備員			人日	1	29,070	29,070			単-45号
交通誘導警備員			人日	3	25,860	77,580			単-46号
交通管理工 倉光工区(下り)(夜)			式	1		213,300			
交通誘導警備員			人日	2	29,070	58,140			単-47号
交通誘導警備員			人日	6	25,860	155,160			単-48号
交通管理工 平松町工区(夜)			式	1		213,300			
交通誘導警備員			人日	2	29,070	58,140			単-49号
交通誘導警備員			人日	6	25,860	155,160			単-50号
直接工事費			式	1		15,670,821			
共通仮設費			式	1		4,034,000			
共通仮設費			式	1		909,000			

## 設計内訳書

工事名	R 7 尾張町舗装外工事	(当 初)				事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		426,000				
建設機械運搬費		台	6	71,000	426,000			単-51号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		483,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,125,000				
純工事費		式	1		19,704,821				
現場管理費		式	1		8,316,000				
工事原価		式	1		28,020,821				



# 一式当たり内訳書

[石川県金沢市尾張町地先外1箇所]

継手材

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	異径ソケット, φ 150×φ 125 (TS)	個	3	3, 100	9, 300			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	異径ソケット, φ 125×φ 100 (TS)	個	2	1, 890	3, 780			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	異径ソケット, φ 100×φ 75 (TS)	個	2	1, 040	2, 080			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	異径ソケット, φ 75×φ 65 (TS)	個	2	561	1, 122			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	90° エルボ, φ 65 (TS)	個	3	569	1, 707			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	90° エルボ, φ 125 (TS)	個	5	3, 240	16, 200			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	90° エルボ, φ 150 (TS)	個	1	5, 410	5, 410			
水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手	チーズ, φ 125 (TS)	個	1	4, 590	4, 590			
水道用ライニング鋼管用管端防食管継手	90° エルボ, 125A, SGP-VB用(ねじ込み式)	個	2	14, 000	28, 000			
ストラブカップリング	150A, Gタイプ	個	1	20, 100	20, 100			
ストラブカップリング	125A, Gタイプ	個	2	16, 700	33, 400			
ストラブカップリング	65A, Gタイプ	個	1	9, 150	9, 150			

一式当たり内訳書

継手材  
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					134, 839			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	式	1		63,175			WYB00004 単一 84号
合 計					63,175			

内訳書<データ無し>

[illegible]

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	整地		単位	m3	数量	80	単価	130. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	80	130. 7	10, 456	CB210610	
計						10, 456		
単価						130. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	240	単価	955. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	240	955. 5	229, 320	CB430510	
計						229, 320		
単価						955. 5	円／m	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	舗装版破砕(急速施工)	舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)	単位	m2	数量		単価	
						1		896. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無					WB430610	
			m 2	1	896. 6	896. 6	単一 58号	
計						896. 6		
単価						896. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一4号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						20		4, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用					CB227010	
			m 3	20	4, 679	93, 580		
計						93, 580		
単価						4, 679	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 ( t )			t	2. 35	1, 000	2, 350	WB020052 単一 59号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						40		1, 591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 4. 0km以下	m 3	40	1, 591	63, 640	CB210110	
計						63, 640		
単価						1, 591	円／m3	

## 1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単-7号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価	465. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	465. 6	465. 6	WB430630 単一 60号	
計						465. 6		
単価						465. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－8号	上層路盤	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 377
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路盤の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 1層 150mm 粒調砕石M-40 無	m 2	1	1, 377	1, 377	WB430640 単－ 61号	
計						1, 377		
単価						1, 377	円／m2	



## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,326	2,326	WB430650 単一 62号	
計						2,326		
単価						2,326	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一10号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,522	2,522	WB430650 単一 63号	
計						2,522		
単価						2,522	円/m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一11号	表層 (仮舗装)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,522	2,522	WB430650 単一 63号	
計						2,522		
単価						2,522	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一12号	切削オーバーレイ	7cm以下(②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=40mm)	単位	m2	数量		単価	
						1		3,148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 40mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,148	3,148	WB430210 単一 64号	
計						3,148		
単価						3,148	円/m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－13号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						174		2, 607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬（路面切削）		有り 11. 0km以下 全ての費用					CB430020	
			m 3	174	2, 607	453, 618		
計						453, 618		
単価						2, 607	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－14号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）							WB020052	
			t	2. 35	1, 000	2, 350	単－ 65号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入(ベンガラ配合5%) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	5,824	5,824	CB410260	
計						5,824		
単価						5,824	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2,746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,746	2,746	CB410260	
計						2,746		
単価						2,746	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 204
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		200mm 1層施工 クラッシュラン C-40 全ての費用	m 2	1	2, 204	2, 204	CB410031	
計						2, 204		
単価						2, 204	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一18号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 525	1, 525	CB410031	
計						1, 525		
単価						1, 525	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一19号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 粒度調整砕石 M-40 全ての費用	m 2	1	1,935	1,935	CB410041	
計						1,935		
単価						1,935	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一20号	上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	5,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	5,687	5,687	CB410040	
計						5,687		
単価						5,687	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単-21号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		1	単価 3,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,850	3,850	CB410240	
計						3,850		
単価						3,850	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単-22号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		1	単価 3,946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,946	3,946	CB410240	
計						3,946		
単価						3,946	円/m2	

## 1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－23号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	494. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	494. 5	494. 5	WB821210 単－ 66号		
計						494. 5			
単価						494. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一24号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	531. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531. 8	531. 8	WB821210 単一 67号	
計						531. 8		
単価						531. 8	円／m	



## 1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一25号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	553. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	553. 6	553. 6	WB821210 単一 68号	
計						553. 6		
単価						553. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一26号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1, 217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 217	1, 217	WB821210 単一 69号	
計						1, 217		
単価						1, 217	円／m	

# 1 次単価表

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2025. 07</div> <div>2025. 07</div> <div>1. 000-00-00-2-50</div> </div>
単－27号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>1, 198</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 198	1, 198	WB821210 単－ 70号
計						1, 198	
単価						1, 198	円／m

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2025. 07</div> <div>2025. 07</div> <div>1. 000-00-00-2-50</div> </div>
単－28号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無(黄 鉛・クロムフリー)	単位	m	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>1, 295</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	1, 295	1, 295	WB821210 単－ 71号
計						1, 295	
単価						1, 295	円／m

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一29号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	210. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	210. 1	210. 1	WB821210 単一 72号	
計						210. 1		
単価						210. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一30号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	50	単価	3, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	50	3, 110	155, 500	CB210030	
計						155, 500		
単価						3, 110	円／m3	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一31号	埋戻し		単位	m3	数量	3	単価	5, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3	5, 990	17, 970	CB210410	
計						17, 970		
単価						5, 990	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一32号	埋戻し	空練モルタル(1:3)	単位	m3	数量	14	単価	29, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し	m 3	14	9, 291	130, 074	CB210410	
空練モルタル 材料(1:3)		高炉	m 3	14	19, 840	277, 760	単一 73号	
計						407, 834		
単価						29, 140	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－33号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						3		1, 444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 小規模(標準)					CB210020	
			m 3	3	1, 444	4, 332		
計						4, 332		
単価						1, 444	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－34号	土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						50		2, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3 (平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3. 5km以下					CB210110	
			m 3	50	2, 451	122, 550		
計						122, 550		
単価						2, 451	円／m3	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一35号	土砂等運搬 仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	3	単価	2,451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 ハックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下	m 3	3	2,451	7,353	CB210110	
計						7,353		
単価						2,451	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一36号	埋設表示シート	W=150, 2倍	単位	m	数量	1	単価	179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設表示シート(材料費)		W=150, 2倍	m	1	179	179	WYB00003 単一 74号	
計						179		
単価						179	円／m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－37号	散水管(プレキャスト)	SMF-V φ 100-SP III-S(ノズルタイプ 1)	単位	m	数量	1	単価	33, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪パイプ(プレキャスト) 散水部 [施工単価]		100A III型(夜間), スリープジョイント含む	m	1	33, 300	33, 300		
計						33, 300		
単価						33, 300	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－38号	散水管(プレキャスト)	SMF-V φ 75-SP III-S(ノズルタイプ 1)	単位	m	数量	1	単価	32, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪パイプ(プレキャスト) 散水部 [施工単価]		80A III型(夜間), スリープジョイント含む	m	1	32, 200	32, 200		
計						32, 200		
単価						32, 200	円／m	

# 1 次単価表

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2025. 07</div> <div>2025. 07</div> <div>1. 000-00-00-2-50</div> </div>
単－39号	散水管(プレキャスト)	SMF-V φ 65-SP III-S(ノズルタイプ 1)	単位	m	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>31, 300</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
消雪パイプ(プレキャスト)散水部 [施工単価]		65A III型(夜間), スリーブジョイント含む	m	1	31, 300	31, 300	
計						31, 300	
単価						31, 300	円／m

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2025. 07</div> <div>2025. 07</div> <div>1. 000-00-00-2-50</div> </div>
単－40号	散水管(プレキャスト)	SMF-V φ 65-SP III-S(ノズルタイプ 2)	単位	m	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>31, 300</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
消雪パイプ(プレキャスト)散水部 [施工単価]		65A III型(夜間), スリーブジョイント含む	m	1	31, 300	31, 300	
計						31, 300	
単価						31, 300	円／m



# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一41号	散送水管(ﾌﾟﾚｷﾞｻﾞｯﾄ)	SMF-V φ 125 × φ 125-SP Ⅲ-W(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	単位	m	数量	1	単価	55, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪ﾊﾞｲﾌﾟ(ﾌﾟﾚｷﾞｻﾞｯﾄ)散水部(ﾀﾞﾌﾞﾙ配管)〔施工単価〕		125A×125A Ⅲ型(夜間),ｽﾃﾝﾚｽ短管含む	m	1	55, 400	55, 400		
計						55, 400		
単価						55, 400	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一42号	散送水管(ﾌﾟﾚｷﾞｻﾞｯﾄ)	SMF-V φ 100 × φ 125-SP Ⅲ-W(ﾉｽﾞﾙﾀｲﾌﾟ 1)	単位	m	数量	1	単価	54, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪ﾊﾞｲﾌﾟ(ﾌﾟﾚｷﾞｻﾞｯﾄ)散水部(ﾀﾞﾌﾞﾙ配管)〔施工単価〕		100A×125A Ⅲ型(夜間),ｽﾃﾝﾚｽ短管含む	m	1	54, 500	54, 500		
計						54, 500		
単価						54, 500	円／m	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一43号	散送水管(プレキャスト)	SMF-V φ 100×φ 125-SP III-W(ノズルタイプ2)	単位	m	数量	1	単価	54,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪パイプ(プレキャスト)散水部(タプル配管) [施工単価]		100A×125A III型(夜間), ステンレス短管含む	m	1	54,500	54,500		
計						54,500		
単価						54,500	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一44号	送水管(プレキャスト)	SMF-V φ 125-S-S	単位	m	数量	1	単価	36,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪パイプ(プレキャスト)送水部 [施工単価]		125A(夜間), スリフジョイント含む	m	1	36,300	36,300		
計						36,300		
単価						36,300	円/m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一45号	送水管	VP-RR φ 125	単位	m	数量	1	単価	12, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付		VP-RR φ 125	m	1	8, 758	8, 758	WYB00006 単一 75号	
ゴム輪形硬質ポリ塩化ビニル管		VP-RR φ 125	m	1. 05	3, 180	3, 339	WYB00002 単一 76号	
計						12, 097		
単価						12, 100	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一46号	送水管	SGP-VD 125A	単位	m	数量	1	単価	18, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付		SGP-VD 125A	m	1	7, 452	7, 452	WYB00008 単一 77号	
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管		SGP-VD 125A	m	1. 1	10, 270	11, 297	WYB00007 単一 78号	
計						18, 749		
単価						18, 750	円／m	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一47号	排水ドレーン	φ 65, SUS	単位	個	数量	1	単価	8, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ドレーン		S U S 6 5 A	個	1	8, 450	8, 450		
計						8, 450		
単価						8, 450	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一48号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	単位	m3	数量	1	単価	25, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 有り 不要	m 3	1	25, 070	25, 070	WB824010 単一 79号	
計						25, 070		
単価						25, 070	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一49号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	820	単価	955. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	820	955. 5	783, 510	CB430510	
計						783, 510		
単価						955. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一50号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	313. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	313. 5	313. 5	CB430310	
計						313. 5		
単価						313. 5	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一51号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	48	単価	2, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5. 7km以下 全ての費用	m 3	48	2, 511	120, 528	CB227010	
計						120, 528		
単価						2, 511	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一52号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	21	単価	4, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用	m 3	21	4, 679	98, 259	CB227010	
計						98, 259		
単価						4, 679	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－53号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 5	1, 500	3, 750	WB020052 単－ 80号	
計						3, 750		
単価						3, 750	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－54号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 000	2, 350	WB020052 単－ 59号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一55号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	48	単価	29, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	48	29, 070	1, 395, 360	WB010211 単一 81号	
計						1, 395, 360		
単価						29, 070	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一56号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	96	単価	25, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	96	25, 860	2, 482, 560	WB010212 単一 82号	
計						2, 482, 560		
単価						25, 860	円／人日	



1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一57号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）20kmまで		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2. 0m, 無, 無	台	2	71, 000	142, 000	WYB00001 単一 83号	
計						142, 000		
単価						71, 000	円／台	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	955. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	955. 5	9, 555	CB430510	
計						9, 555		
単価						955. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)	単位	m2	数量	1	単価	896. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	896. 6	896. 6	WB430610 単一 52号	
計						896. 6		
単価						896. 6	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		4, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用	m 3	3	4, 679	14, 037	CB227010	
計						14, 037		
単価						4, 679	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 53号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		単価	
						1		465. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	465. 6	465. 6	WB430630 単一 54号	
計						465. 6		
単価						465. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 522	2, 522	WB430650 単一 55号	
計						2, 522		
単価						2, 522	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 522	2, 522	WB430650 単一 55号	
計						2, 522		
単価						2, 522	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	3, 005	3, 005	WB430650 単一 56号	
計						3, 005		
単価						3, 005	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量		10	単価
								955. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	955. 5	9, 555	CB430510	
計						9, 555		
単価						955. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一10号	舗装版破砕(急速施工)	舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)	単位	m2	数量		1	単価
								896. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	896. 6	896. 6	WB430610 単一 52号	
計						896. 6		
単価						896. 6	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一11号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	3	単価	4, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用	m 3	3	4, 679	14, 037	CB227010	
計						14, 037		
単価						4, 679	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一12号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 53号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		単価	
						1		465. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	465. 6	465. 6	WB430630 単一 54号	
計						465. 6		
単価						465. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 522	2, 522	WB430650 単一 55号	
計						2, 522		
単価						2, 522	円／m2	



## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－15号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 2, 522	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 522	2, 522	WB430650 単－ 55号	
計						2, 522		
単価						2, 522	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－16号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 3, 005	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	3, 005	3, 005	WB430650 単－ 56号	
計						3, 005		
単価						3, 005	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量		10	単価
								955. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	955. 5	9, 555	CB430510	
計						9, 555		
単価						955. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一18号	舗装版破砕(急速施工)	舗装版のみ(掘削深さ40cm以下)	単位	m2	数量		1	単価
								896. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	896. 6	896. 6	WB430610 単一 52号	
計						896. 6		
単価						896. 6	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一19号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		4, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用	m 3	3	4, 679	14, 037	CB227010	
計						14, 037		
単価						4, 679	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一20号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 53号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一21号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価	465. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	465. 6	465. 6	WB430630 単一 54号	
計						465. 6		
単価						465. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一22号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 522	2, 522	WB430650 単一 55号	
計						2, 522		
単価						2, 522	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－23号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 2, 522	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 522	2, 522	WB430650 単－ 55号	
計						2, 522		
単価						2, 522	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－24号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 3, 005	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	3, 005	3, 005	WB430650 単－ 56号	
計						3, 005		
単価						3, 005	円／m2	

# 1 次単価表

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2025. 07</div> <div>2025. 07</div> <div>1. 000-00-00-2-50</div> </div>
単一25号	切削オーバーレイ	7cm以下 (㊸密粒度アスファルト混合物 (新20FH) 改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>3, 963</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 タックコート	m 2	1	3, 963	3, 963	WB430210 単一 57号
計						3, 963	
単価						3, 963	円／m2

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2025. 07</div> <div>2025. 07</div> <div>1. 000-00-00-2-50</div> </div>
単一26号	殻運搬 (路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	36	<div> <div>単価</div> <div>2, 401</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬 (路面切削)		有り 9. 5km以下 全ての費用	m 3	36	2, 401	86, 436	CB430020
計						86, 436	
単価						2, 401	円／m3

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一27号	処分	アスファルト処(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 58号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一28号	切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3, 963
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 タックコート	m 2	1	3, 963	3, 963	WB430210 単一 57号	
計						3, 963		
単価						3, 963	円／m2	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一29号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						42		2, 401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 9. 5km以下 全ての費用					CB430020	
			m 3	42	2, 401	100, 842		
計						100, 842		
単価						2, 401	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一30号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)							WB020052	
			t	2. 35	1, 500	3, 525	単一 58号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	



## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一31号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH) 改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3,963
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,963	3,963	WB430210 単一 57号	
	計					3,963		
	単価					3,963	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一32号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	2,127
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬 (路面切削)	有り 8.5km以下 全ての費用	m 3	63	2,127	134,001	CB430020	
	計					134,001		
	単価					2,127	円/m3	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－33号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 ( t )			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単－ 58号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－34号	クラック処理	加熱注入式目地材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価	570. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	467. 3	467. 3	CB430920	
注入材 (材料費)		0. 258kg/m	m	1	103. 2	103. 2	CB430921	
計						570. 5		
単価						570. 5	円／m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単-35号	クラック防止シート	ガラス基材, W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1, 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	511. 6	511. 6	CB430930	
クラック防止シート (材料費)			m	1. 15	727	836. 05	CB430931	
計						1, 347. 65		
単価						1, 348	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単-36号	クラック処理	加熱注入式目地材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価	570. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	467. 3	467. 3	CB430920	
注入材 (材料費)		0. 258kg/m	m	1	103. 2	103. 2	CB430921	
計						570. 5		
単価						570. 5	円/m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一37号	クラック防止シート	ガラス基材, W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1, 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	511. 6	511. 6	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	1. 15	727	836. 05	CB430931	
計						1, 347. 65		
単価						1, 348	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一38号	クラック処理	加熱注入式目地材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価	570. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	467. 3	467. 3	CB430920	
注入材（材料費）		0. 258kg/m	m	1	103. 2	103. 2	CB430921	
計						570. 5		
単価						570. 5	円／m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一39号	クラック防止シート	ガラス基材, W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1, 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	511. 6	511. 6	CB430930	
クラック防止シート (材料費)			m	1. 15	727	836. 05	CB430931	
計						1, 347. 65		
単価						1, 348	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一40号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	531. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531. 8	531. 8	WB821210 単一 59号	
計						531. 8		
単価						531. 8	円/m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一41号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	210. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	210. 1	210. 1	WB821210 単一 60号	
計						210. 1		
単価						210. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一42号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	531. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531. 8	531. 8	WB821210 単一 59号	
計						531. 8		
単価						531. 8	円／m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一43号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	210. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	210. 1	210. 1	WB821210 単一 60号	
計						210. 1		
単価						210. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一44号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1, 217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 217	1, 217	WB821210 単一 61号	
計						1, 217		
単価						1, 217	円／m	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一45号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	29, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	29, 070	29, 070	WB010211 単一 62号	
計						29, 070		
単価						29, 070	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一46号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	25, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	3	25, 860	77, 580	WB010212 単一 63号	
計						77, 580		
単価						25, 860	円／人日	



## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一47号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	29, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	2	29, 070	58, 140	WB010211 単一 62号	
計						58, 140		
単価						29, 070	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一48号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	6	単価	25, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	6	25, 860	155, 160	WB010212 単一 63号	
計						155, 160		
単価						25, 860	円／人日	

## 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一49号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	29, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	2	29, 070	58, 140	WB010211 単一 62号	
計						58, 140		
単価						29, 070	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一50号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	6	単価	25, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	6	25, 860	155, 160	WB010212 単一 63号	
計						155, 160		
単価						25, 860	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一51号	建設機械運搬費		単位	台	数量	6	単価 71, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬（1車1回）20kmまで		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2. 0m, 無, 無	台	6	71, 000	426, 000	WYB00001 単一 64号
計						426, 000	
単価						71, 000	円／台